

ASSETUS S.A.  
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź  
NIP: 6793027361

**Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza**

| Lp.      | Tytuł                                                                                  | Wykonanie za okres      |                         |                         |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|          |                                                                                        | 01.01.2016-31.03.2016r. | 01.01.2015-31.12.2015r. | 01.01.2015-31.03.2015r. |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>37 040,00</b>        | <b>261 889,34</b>       | <b>146 442,68</b>       |
| -        | <i>od jednostek powiązanych</i>                                                        | <i>36 000,00</i>        | <i>253 000,00</i>       | <i>140 000,00</i>       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 37 040,00               | 157 889,34              | 42 442,68               |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                         |                         |                         |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                         |                         |                         |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                         | 104 000,00              | 104 000,00              |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>56 216,83</b>        | <b>295 224,85</b>       | <b>136 439,40</b>       |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 3 955,80                | 15 110,05               | 3 777,48                |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 3 295,73                | 4 690,02                |                         |
| III      | Usługi obce                                                                            | 38 183,95               | 134 630,55              | 30 085,83               |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               |                         | 1 061,70                |                         |
|          | - <i>podatek akcyzowy</i>                                                              |                         |                         |                         |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 7 898,27                | 39 995,74               | 10 409,02               |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 1 627,82                | 8 174,72                | 2 167,07                |
|          | - <i>emerytalne</i>                                                                    | <i>770,87</i>           | <i>3 784,82</i>         | <i>996,26</i>           |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 1 255,26                | 1 562,07                |                         |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                         | 90 000,00               | 90 000,00               |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                                | <b>(19 176,83)</b>      | <b>(33 335,51)</b>      | <b>10 003,28</b>        |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | <b>0,20</b>             | <b>3 014,46</b>         | <b>0,39</b>             |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |                         |                         |                         |
| II       | Dotacje                                                                                |                         |                         |                         |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                         |                         |                         |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                              | 0,20                    | 3 014,46                | 0,39                    |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | <b>8 480,09</b>         | <b>8 445,73</b>         | <b>12,37</b>            |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |                         |                         |                         |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                         | 3 013,50                |                         |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 8 480,09                | 5 432,23                | 12,37                   |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>(27 656,72)</b>      | <b>(38 766,78)</b>      | <b>9 991,30</b>         |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | <b>5 728,89</b>         | <b>38 157,04</b>        | <b>8 753,09</b>         |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  |                         |                         |                         |
| a)       | od jednostek powiązanych, w tym:                                                       |                         |                         |                         |
|          | - <i>w których jednostak posiada zaangażowanie w kapitale</i>                          |                         |                         |                         |
| b)       | od jednostek pozostałych, w tym:                                                       |                         |                         |                         |
|          | - <i>w których jednostak posiada zaangażowanie w kapitale</i>                          |                         |                         |                         |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        | 5 728,89                | 38 157,04               | 8 753,09                |
| -        | <i>od jednostek powiązanych</i>                                                        | <i>5 728,89</i>         | <i>38 157,04</i>        | <i>8 753,09</i>         |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
|          | - <i>w jednostkach powiązanych</i>                                                     |                         |                         |                         |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              |                         |                         |                         |
| V        | Inne                                                                                   |                         |                         |                         |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                | <b>43 638,12</b>        | <b>165 965,61</b>       | <b>156 688,26</b>       |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                        | 8 988,12                | 62 721,71               | 16 438,26               |
| -        | <i>dla jednostek powiązanych</i>                                                       | <i>3 379,86</i>         | <i>19 644,79</i>        | <i>5 192,75</i>         |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                         |                         |                         |
|          | - <i>w jednostkach powiązanych</i>                                                     |                         |                         |                         |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              | 34 650,00               | 102 850,00              | 140 250,00              |
| IV       | Inne                                                                                   |                         | 393,90                  |                         |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                    | <b>(65 565,95)</b>      | <b>(166 575,35)</b>     | <b>(137 943,87)</b>     |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                               | <b>(5 845,00)</b>       | <b>(25 304,00)</b>      | <b>(27 253,00)</b>      |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                         |                         |                         |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                     | <b>(59 720,95)</b>      | <b>(141 271,35)</b>     | <b>(110 690,87)</b>     |

sporządził .....

Podpisy Członków Zarządu:

1. ....

2. ....

Data .....